
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm) ), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.(Dz. U. 
2023 poz. 1586), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2024 z dnia 01.03.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIV/600/2024 z dnia 28.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2024 z dnia 29.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2024 z dnia 12.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2024 z dnia 17.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 33/2024 z dnia 29.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2024 z dnia 06.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr II/8/2024 z dnia 14.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr III/15/2024 z dnia 29.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2024 z dnia 31.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 48/2024 z dnia 07.06.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IV/20/2024 z dnia 27.06.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 54/2024 z dnia 28.06.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2024 z dnia 09.07.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2024 z dnia 26.07.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2024 z dnia 30.08.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2024 rok o kwotę 701 830,53 zł do kwoty 111 553 056,76 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 701 830,53 zł do kwoty 78 680 289,57 zł                                                             

-  dochody majątkowe w kwocie 32 872 767,19 zł pozostają bez zmian.                                                                         

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 533 300,00  zł do kwoty  7 
543 061,27 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok o kwotę 701 830,53 zł do kwoty 118 621 350,76 zł z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 701 830,53 zł do kwoty 72 042 315,14 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 46 579 035,62 zł pozostają bez zmian.                                                                         

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę  533 300,00 zł do kwoty 7 543 
061,27 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 70/2024 z dnia 04.09.2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 377 927,44 23 535,00 25 401 462,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 001 922,44 23 535,00 3 025 457,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

154 322,00 23 535,00 177 857,00

801 Oświata i wychowanie 5 198 959,35 35 000,00 5 233 959,35

80101 Szkoły podstawowe 2 552 279,00 35 000,00 2 587 279,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 35 000,00 59 000,00

852 Pomoc społeczna 770 494,27 61 843,53 832 337,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 886,00 56 901,54 168 787,54

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 739,00 56 901,54 77 640,54

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 489,44 4 941,99 18 431,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 489,44 4 941,99 18 431,43

855 Rodzina 6 305 150,24 581 452,00 6 886 602,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 788 461,88 533 300,00 5 321 761,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 748 600,00 533 300,00 5 281 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 393 565,00 48 152,00 1 441 717,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 101,48 48 152,00 170 253,48

Razem: 110 851 226,23 701 830,53 111 553 056,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2024 z dnia 04.09.2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 881 095,55 0,00 8 881 095,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 254 387,39 0,00 7 254 387,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 677,04 -1 000,00 106 677,04

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 900,00 1 000,00 14 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 870 570,00 0,00 870 570,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 730 570,00 0,00 730 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 19 000,00 197 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -19 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 238 723,26 58 535,00 35 297 258,26

80101 Szkoły podstawowe 20 602 738,65 -188 948,00 20 413 790,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 678 830,00 -30 000,00 1 648 830,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 626,00 2 889,00 19 515,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

106 449,00 15 198,00 121 647,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 790 122,98 -180 000,00 7 610 122,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 281,00 2 965,00 26 246,00

80104 Przedszkola 10 562 095,11 212 483,00 10 774 578,11

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 200 000,00 210 000,00 2 410 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 756,00 698,00 2 454,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 858,00 1 300,00 3 158,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

728,00 485,00 1 213,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

396 284,97 35 000,00 431 284,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 250,00 35 000,00 38 250,00

852 Pomoc społeczna 3 228 755,95 61 843,53 3 290 599,48

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 201 699,32 56 901,54 1 258 600,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 466,00 47 760,00 844 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 939,68 8 338,92 146 278,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 019,60 802,62 15 822,22

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 089,44 4 941,99 34 031,43

3110 Świadczenia społeczne 29 089,44 4 941,99 34 031,43

855 Rodzina 8 889 176,92 581 452,00 9 470 628,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 753 461,88 533 300,00 5 286 761,88

3110 Świadczenia społeczne 4 122 876,88 473 300,00 4 596 176,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 660,00 10 000,00 113 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 297,16 49 750,00 556 047,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 669,07 250,00 2 919,07

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 747 555,68 48 152,00 3 795 707,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 737,46 40 000,00 451 737,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 300,00 7 172,00 86 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 900,00 980,00 11 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 502 338,29 0,00 1 502 338,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 934 868,29 0,00 934 868,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 2 000,00 110 000,00

4260 Zakup energii 347 000,00 -2 000,00 345 000,00

926 Kultura fizyczna 1 974 805,44 0,00 1 974 805,44

92601 Obiekty sportowe 1 963 205,44 0,00 1 963 205,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 7 700,00 54 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 125,00 300,00 77 425,00

4260 Zakup energii 30 070,00 -8 000,00 22 070,00

4270 Zakup usług remontowych 13 209,30 -2 000,00 11 209,30

4300 Zakup usług pozostałych 83 124,21 2 000,00 85 124,21

Razem: 117 919 520,23 701 830,53 118 621 350,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 70/2024 z dnia 04.09.2024 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 812 748,88 533 300,00 5 346 048,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 753 461,88 533 300,00 5 286 761,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 748 600,00 533 300,00 5 281 900,00

Razem: 7 009 761,27 533 300,00 7 543 061,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 70/2024 z dnia 04.09.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 812 748,88 533 300,00 5 346 048,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 753 461,88 533 300,00 5 286 761,88

3110 Świadczenia społeczne 4 122 876,88 473 300,00 4 596 176,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 660,00 10 000,00 113 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 297,16 49 750,00 556 047,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 669,07 250,00 2 919,07

Razem: 7 009 761,27 533 300,00 7 543 061,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 70/2024 z dnia 04.09.2024 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 227 147,18 23 535,00 250 682,18  

750   Administracja publiczna 276,82  276,82  

 

75095  Pozostała działalność 276,82  276,82  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

276,82  276,82 
276,82 zł - Fundusz 
Pomocy – PESEL 

 

758   Różne rozliczenia 154 322,00 23 535,00 177 857,00  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 154 322,00 23 535,00 177 857,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

154 322,00 23 535,00 177 857,00 
177 857,00 zł – dodatkowe 

zadania oświatowe 

852   Pomoc społeczna 2 880,00  2 880,00  

 

85295  Pozostała działalność 2 880,00  2 880,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 880,00  2 880,00 
2 880,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

5 832,00  5 832,00  

 

85395  Pozostała działalność 5 832,00  5 832,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 832,00  5 832,00 
5 832,00 zł - pomoc art. 13 
ustawy z dnia 12.03.2022r. 

 

855   Rodzina 63 836,36  63 836,36  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1



 

85595  Pozostała działalność 63 836,36  63 836,36  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

63 836,36  63 836,36 

61 685,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 2 151,36 zł – 
składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 227 147,18 23 535,00 250 682,18 
 

750   Administracja publiczna 276,82  276,82  

 

75095  Pozostała działalność 276,82  276,82  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

276,82  276,82 
276,82 zł - Fundusz 
Pomocy – PESEL 

 

801   Oświata i wychowanie 154 322,00 23 535,00 177 857,00  

 

80101  Szkoły podstawowe 149 980,00 21 052,00 171 032,00  

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 624,00  3 624,00 

171 032,00 zł – dodatkowe 
zadania oświatowe 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16 626,00 2 889,00 19 515,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

106 449,00 15 198,00 121 647,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 281,00 2 965,00 26 246,00 

80104  Przedszkola 4 342,00 2 483,00 6 825,00  

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 756,00 698,00 2 454,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 2



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 858,00 1 300,00 3 158,00 

6 825,00 zł - dodatkowe 
zadania oświatowe 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

728,00 485,00 1 213,00 

852   Pomoc społeczna  2 880,00  2 880,00  

 

85295  Pozostała działalność 2 880,00  2 880,00  

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 880,00  2 880,00 
2 880,00 zł - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

5 832,00  5 832,00 
 

 

85395  Pozostała działalność 5 832,00  5 832,00  

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 800,00  5 800,00 
5 832,00 zł - pomoc art. 13 
ustawy z dnia 12.03.2022r. 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

32,00  32,00 

855   Rodzina 63 836,36  63 836,36  

 

85595  Pozostała działalność 63 836,36  63 836,36  

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

59 990,14  59 990,14 

61 685,00 zł - środki na 
realizację świadczeń 

rodzinnych, 2 151,36 zł – 
składka zdrowotna 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 694,86  1 694,86 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 151,36  2 151,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie : 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2024 rok o kwotę 701 830,53 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota  701 830,53 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 533 300,00 zł 

Zwiększenia: 533 300,00 zł 

- kwota 533 300,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 855, rozdziale 85502 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Pozostałe dochody: 

- kwota  23 535,00 zł w dziale 758, rozdziale 75814 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  – 
dodatkowe zadania oświatowe. 

- kwota 35 000,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.285.2024.6 z dnia 27 sierpnia 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 801, rozdziale 85502 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację zadania „Aktywna tablica”. 

- kwota 56 901,54  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 3 września 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852, rozdziale 85219 § 
2030 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

- kwota 4 941,99  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852, rozdziale 85230 § 
2030 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

- kwota 48 152,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2024.13 z dnia 2 września 
2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 855, rozdziale 85516 § 
2030 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0031760C-729E-416E-8E96-400ADAB74440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




